АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛОШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.04.2020

   с.Филошенка

                             №17

Об отмене некоторых постановлений  администрации Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

В целях  приведения муниципальных правовых актов Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 16.01.2018 № 4 "Об    Инструкции по организации работы с обращениями граждан в администрации  Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области." –отменить.
2. Постановление администрации Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области  от 29.01.2020 № 6 "О внесении изменений в постановление администрации Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 16.01.2018 №4 "Об   Инструкции по организации работы с обращениями граждан в администрации Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области." –отменить.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»  и разместить на официальном сайте администрации Филошенского сельсовета  Венгеровского района Новосибирской области в сети "Интернет".

Глава Филошенского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области                         В.Г.Самкова